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GENERALFORSAMLING: 12. MARTS 2013  
Dette års generalforsamling afholdes den 12. marts kl. 19.30 i 
Fælleshuset i Lindehøj. Indkaldelse hertil ligger ved Nyhedsbrevet. 
Dertil følger formandens beretning på selve generalforsamlingen, så 
mød op for at høre den!  
 
De senere år er udgifterne til reparation af græsslåmaskiner mv. 
eksploderet, hvorfor bestyrelsen lægger op til at hyre en gartner til at 
forestå græsslåningen i 2013 og fremover. Dette kan gøres ved 
uændret kontingent, hvilket vi skal stemme om til general-
forsamlingen, hvor budgettet for 2013 behandles. 
 
Nabohygge i Hasselhøj 
Søndag den 10. februar fejrede vi fastelavn i Hasselhøj. Der var tale 
om en vellykket fastelavnsfest med 41 børn og voksne som slog 
katten af tønden, nød en fastelavnsbolle og hyggede med deres 
naboer. Bestyrelsen håber, at vi nu har lagt fundamentet til en ny 
årlig fastelavnstradition i Hasselhøj. Vi ønsker også at takke Jeanette 
(101) og Camilla (409) for det gode initiativ og den store indsats for 
at få arrangementet op at stå.  
 
Igen i år vil den første havedag kædes sammen med grill og hygge, 
og bestyrelsen håber endvidere, at der er nogen som kunne tænke 
sig at arrangere en sommerfest i august. Bestyrelsen synes, at 
Grundejerforeningen både kan bidrage økonomisk og med indkøb af 
nye telte.  
 
Husk at overholde parkeringsreglerne  
Bestyrelsen opfordrer til at parkeringsreglerne fortsat overholdes, jf. 
nedenstående deklaration. 

 
Deklarationen om parkeringsforhold 
Kun person- og varemotorkøretøjer på indtil 3.500 kg total vægt må 
henstilles på parcellerne og de fælles parkeringspladser. 
Motorkøretøjer af anden art må kun henstilles på parcellerne, på de 
fælles parkeringspladser og vejarealerne i det omfang, det er 
nødvendigt for af- og pålæsning. Parkering af campingvogne, både 
og lignende er ikke tilladt indenfor deklarationsområdet. 
 
Husk, at biler skal parkeres på p-pladser og ikke ude på vejen.  
Husk, at campingvogne og lignende ikke må parkeres på vores p-
pladser  
 
Hundelufter, husk at samle op 
Hundelufter vær venlig at samle op efter jeres hunde, så vi kan 
bevare vores skønne naboskab, hvor der både skal være plads til 
børn, forældre og kæledyr! 
 
Husk at nyhedsbrevet også forefindes på  
 
www.gf-hasselhoj.dk 
 
Ønsker du at modtage nyhedsbrevet elektroniske så send en mail på 
nyhedsbrev@gf-hasselhoj.dk Husk husnr., navn og e-mail i 
emnelinjen 
 
Vi glæder os til at se jer den 12. marts 2013 
Bestyrelsen 
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